[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ  СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   04.04.2024г.    №18
д.Коегоща

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения от  12.01.2018№1 «Об образовании комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» ( в редакции от12.02.2018№23, от 18.06.2018№41, от 03.12.2019№62, от 19.02.2024№62)
В соответствии  с Указом  Президента РФ от 08.03.2015 № 120  «О некоторых вопросах противодействия коррупции» Администрация Сушанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Сушанского сельского поселения  и  урегулированию конфликта интересов:

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Сушанского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
Новикова Н.В. – председатель комиссии заместитель Главы  Сушанского сельского поселения,
Прохорова А.В. –Главный специалист Администрации Сушанского сельского поселения,
Баскакова И.В. – служащий 1 категории Администрации Сушанского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Арсентьева В.Я. депутат Совета Сушанского сельского поселения;

Грозецкая Г.Н. – член Общественного Совета Сушанского сельского поселения по согласованию;

              2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.
Глава сельского поселения                                                           С.А.Кузяков